• Presencia destacada (mejor ubicación) de logo en todas las piezas gráficas que se entreguen a los participantes, como 

ser programa, libro de resúmenes, etc. Y en pantalla durante actividades sociales del evento. 

• Posibilidad de colocar material promocional de su empresa en el portafolio de los participantes. 

• Otros beneficios a convenir. 

USD 15.000.- (dólares quince mil) 

Sponsor Plata 

• 50 inscripciones full al Congreso. 

• Stand en exposición comercial. Foyer  Panamericano 

• Presencia en Website a través de banner digital. 

• Presencia de logo en todas las comunicaciones digitales del evento. 

USD 5.000.- (dólares cinco mil)

[...]

• 20 inscripción full al Congreso. 

• Presencia en Website a través de banner digital. 

• Presencia de logo en todas las comunicaciones digitales del evento. 

• Posibilidad de colocar material promocional de su empresa en el portafolio de los participantes. 

USD 3500.- (dólares tres mil quinientos espacio con simposio/conferencia de la industria)